Aktuaaritoiminnan kehitt&missaatis

Varsinainen toiminta

Kulut
Muut kulut

Kulujadmi

Sijoitus- ja rahoitustoimin
Tuotot -
Kulut
Kulu-Tuottojiimil

Satunnaiset erat
Yleisavustukset

Tillkauden tulos
Tilinpaatdssiirrot _
- Vapaaehtoisten varausten muutos
Tilikauden allfiim4

TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2000

-131 986,54
-131 986,54

95 625,10

- -19177,08
-56 538,52
-65 000,00
-120 538,52

58 648,94
-61 889,58

1.1.-31.12.1999

-256 654,74
-256 654,74

93 910,93
1915274
-181 896.55
.10 000,00
-191 896,55

191 898,55
0,00



Y oy L s e T T

Aktuaaritoirninnan kehittamissaaﬁo

TASE
31.12.2000 31;12.1999
Vastaavaa o
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamisat
Lyhytaikaiset ' _ : '
_ Muut saamiset. - o 17 141,00 156 751,00
Rahoitusarvopaperit N 1401 242,87 1517 276,21
Rahat jé pankkisaamiset _ ... 1972885 - - 2582173
Vastaavaa yhteensé . : 143811042 1 558 648,94
Vastattavas
OMA PAAOMA
Osake-, osuus, tai muuy vastaava paaoma 1 500 000,00 1 500 000,00
Kertyneet alijagmat 51 889,58 _ . 0,00
_ _ 1438 110,42 1 500 000,00
TiLINPMTOSSIIRTOJEN KERTYMA _ 0,00 58 648,94

Vastattavaa yhteensa | - 1438 110,43 1558 648,94
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- TILINPAATOKSEN 31.12.2000 LUTETIEDOT

Tilinpéitds on laadittu voimassaolevien kirjanpitolakien ja —asetusten mukaisena. Sa&tiolls ei ole
kiyttbomaisuutta, eik poistoja. Sijoitusarvopaperit on arvostettu tilinp#atdsphiiviin arvoihin,
Tuloslaskelman litetiedot:
Varsinai s

1.

Muut kulut
Kokouskulut
Matkakulut
Tutkimus- ja apurahat
Muut kulut

Sijoitustoiminnan tuotot ja kulut:

L

Tuotot

‘Voitonjako Camegie Likvidi ja Korko

Korkotuotot sijoituksista

Myyntitappiot

Arvonnousujaksotus Cameglet
Kulut

Tilinhoitokulut
‘Finland sarjaobligaation jaksotus

Satunnaiset eriit

1.

Yleisavustukset

"Teknillinen korkeakoulu projekti
‘Tilinpiatossiirrot:
1

Vapachtoisten varausten muutos
Tulossiirto toimintavarauksen vithennykseksi

Taseen litetiedot:
Vastaavat:

1.

2.

Lyhytaikaiset saamiset
Siirtosaamiset, km'kqaksomkset

-Rahoitusarvopaperit

a) Sijoitusrahasto Camnegie Euro Likvidi
- Tilikauden alussa 121.2379 kpl
Kirjattu arvonalentuminen 31.12 _
Tilikauden lopussa 121,2379 kpl kurssi 105,00
b) Sijoitusrahasto Camegie Euro Korko

12.513,92
21624

- Tilikauden alussa 987.3411 kpl 104.318,19
Myyty tilikaudella - 97.319,05
-Kirjattu arvonnousu 31.12 39,47

Tilikauden lopussa 66.2825 kpl kurssi 106,19

- ¢) Aktia SP Qyj JVK Deblaina 111/97-02
'¢) Suomen valtion sarjaobligaatiolaina 15.10.2010 nim.arvo 1.010.774,10

47.617,59
24.215,44
23.295,25
27.800,00

2.10948
95.578,86
-2.31895

255,71
207,08
18.970.00

12.730,16

7.038,61
200.000,00

Hankmtahmlaeronjaksotuslmna-ajallellv - 18.970,00 1.181 474,

131.986 54

05.625,10
19.177,08

65.000,00

120.538,52

17.141,00

1.381.474,10



3. Rahat ja pankkissamiset =~ - N L o

Shekkititi Merita ‘ e S : 1972655 :
Vastattavat: ' N - . ' o
1. Tilinpastossiirtojen kertym& ' _ o -

Toimintavaraus 1.1 _ 58 648,54 _

Tuloksen siirto vahennykseksi - _ -58 648,94 0,00

Kertyneet alijaamat 1.1. . _ o 0,00 o

Tilikauden alfjaama : A -61 889,58 51 889,88

Taman tilinpaatoksen esltamme vuosikokouksen kasiteltavaksi.

 Helsingiesa 29.1.2001

Tillnpéaws on laadittu hyvan 'kirjanbltowvan mukaisesti. Suoritetusta tarkastuksesta on annettu :
erilinen kertomus _ o

P 1 2001



TILINTARKASTUSKERTOMUS

Olemme tarkastaneet Aktuaaritoiminnan Kehittimiss#i#ition kirjanpidon, tilin-
péitdksen ja hallinnon seki toimintakertomuksen tilikaudeita 1.1.2000 —
31.12.2000. Hallituksen laatima tilinp#ifités sis#lté4 tuloslaskelman, taseen ja
liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilin-
péfitdksests ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvin tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa
sek tilinp#i4tdksen laatimisperiaatteita, sisiltt4 ja esittimistapaa on tAlldin
tarkastettu riittdvassd laajundessa sen toteamiseksi, ettei tilinp#stss sistlld
olennaisia virheity tai puutteita, Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty halli-
tuksen jisenten toiminnan lainmukaisuutta s§itidlain séfinntsten perusteeila.
Palkkoja tai palkkioita et ole maksettu. '

Lausuntonamme esitdmme, etti tilinp#ftds on laadittu kirjanpitolain sek# ti-
linpétiksen laatimista koskevien muiden s##nndsten ja m#firiysten mukai-
sesti. Tilinp##tds antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittiiviit
tiedot s#i4tidn toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpattds
voidaan vahvistaa, '

Helsingissd 8. paivéini helmikuuta 2001

J{A’/M (PMM

Pekka Halmeenmaiki Pasi Mustonen
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Pentti Jifvikare,



